



DET KONGELIGE  
JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENT

*Justis- og beredskapsministeren*

Stortingets president  
Stortinget  
0026 OSLO

Unntatt offentlighet  
Offl. § 14 1. ledd

Deres ref.

Vår ref.  
21/675 - HMO

Dato  
04.11.2021

### **Prop 1 S (2020-2021) rettebrev Fra JDMIN til Stortinget**

Jeg viser til Prop. 1 S (2021-2022) for Justis- og beredskapsdepartementet og Prop. 1 S (2021-2022) Svalbardbudsjettet, og vil gjøre oppmerksom på noen mindre feil i proposisjonene. Jeg presiserer at dette ikke har konsekvenser for forslag til bevilgningsvedtak.

### **Prop. 1 S (2021-2022)**

På side 90, under overskriften «Post 01 Rettsgebyr» fremgår:

*«På rettsområdet er ein del av gebyra prisa for høgt. Under domstolane er blant anna gebyret for konkurs og tvangsoppløysing prisa for høgt. Gebyret skal dekke kostnader til oppgåver i samband med tvistesaker, skjønn, skifte konkurs, tvangsforretningar m.m. For å fjerne at store deler av gebyra på rettsområdet er prisa for høgt, blir det foreslått å setje ned alle gebyra utanom utleggsgebyret til sjølvkost. Som følgje av dette blir det foreslått å redusere løyvinga på posten med 39 mill. kroner.»*

Det riktige er:

*«På rettsområdet er ein del av gebyra prisa for høgt. Under domstolane er blant anna gebyret for konkurs og tvangsoppløysing prisa for høgt. Som følgje av dette blir det foreslått å redusere løyvinga på posten med om lag 39 mill. kroner bokført og 70 mill. kroner påløpt.»*

På side 192, under overskriften «Post 01, Driftsutgifter», sjette avsnitt, fremgår:

*«I tillegg blir det foreslått å auke løyvinga på posten med 9,2 mill. kroner knytte til forskyving av plassar på kvoten for overføringsflyktningar og annan byrdedeling frå 2021 til 2022.»*

Det riktige er:

*«I tillegg blir det foreslått å auke løyvinga med 8 mill. kroner. Dette er i hovudsak knytta til forskyving av plassar på kvoten for overføringsflyktningar og annan byrdedeling frå 2021 til 2022.»*

På side 198, under overskriften «Post 76 Internasjonalt migrasjonsarbeid, kan overføres», tredje avsnitt, fremgår:

*«Posten skal bli brukt til tilskot til prosjekt som støttar opp om dialog og forhandlingar med viktige opphavs- og transittland og om velordna, trygg migrasjon. Det kan bli gitt prosjekttilskot til tiltak som styrker retursamarbeid generelt eller migrasjonsforvaltninga spesielt i land Noreg prioriterer for retur- og reintegreringsprogram i regi av IOM til retur frå transittland til opphavsland».*

Det riktige er:

*«Posten skal bli brukt til tilskot til prosjekt som støttar opp om dialog og forhandlingar med viktige opphavs- og transittland og om velordna, trygg migrasjon. Det kan bli gitt prosjekttilskot til tiltak som styrker retursamarbeid generelt eller migrasjonsforvaltninga spesielt i land Noreg prioriterer for retur- og reintegreringsprogram, og til retur- og reintegreringsprogram i regi av den Internasjonale organisasjonen for Migrasjon (IOM) for retur frå transittland til opphavsland».*

### **Prop. 1 S (2021-2022) Svalbardbudsjettet**

På side 17, under overskriften «2.3.3. Andre aktørar» fremgår:

*«Universitetssjukehuset Nord-Noreg HF ved Longyearbyen sjukehus» oppført under listen over aktører som det bevilges midler til på Svalbardbudsjettet. Dette er ikke korrekt.*

Det riktige er:

*«Universitetssykehuset Nord-Norge HF ved Longyearbyen sykehus finansieres over budsjettet til Helse- og omsorgsdepartementet», slik det blant annet fremgår på side 40 og side 77 i Prop. 1 S (2021-2022) Svalbardbudsjettet».*

Med hilsen

Emilie Mehl

*Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur*